

MAIRIE DE VISSAC-AUTEYRAC

1, Place Maurice Compte Lachaud 43300 VISSAC-AUTEYRAC Tel: 04.71.74.21.03

E-mail: <u>mairie-vissac-auteyrac@orange.fr</u> Site internet: www.vissac-auteyrac.fr

Convocation Conseil Municipal

Le Conseil Municipal aura lieu Lundi 9 Décembre 2024 à 20h30 à la salle du Conseil Municipal, mairie de Lachaud

L'ordre du jour est le suivant :

- 1- Validation du Compte rendu du Conseil Municipal du 21 Octobre 2024
- 2- Recensement de la population : coordonnateur et agent vacataire
- 3- Installation d'une stèle commémorative, en hommage à Madame Simone OUDRY épouse TERRASSE et Monsieur Raymond TERRASSE, à Lachaud
- 4- Adhésion à la mutuelle prévoyance du CDG43 à compter du 1er Janvier 2025
- 5- Participation financière au RPI Siaugues-Vissac-Auteyrac
- 6- Délibération modificative du Budget n°2
- 7- Questions diverses

Je vous remercie de bien vouloir assister à cette séance et vous prie d'agréer l'expression de mes meilleurs sentiments.

Fait à VISSAC-AUTEYRAC, le 3 Décembre 2024 Le Maire, Michèle MALFANT